g UE'titiii?Ê"Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 108/2023

IndeferimenÍo do Requerimento de Vacôncia.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, a pedido de Vacância do Sr. Jonas Oliveira do Nascimento.

ArÍ. 1' - INDEFERIR O PEDIDO de vacância apresentado pelo servidor JONAS
OLMIRA DO NASCIMENTO, portador do RG: 8208419 SDS/PE e do CPF:
089.204.994-46, do cargo efetivo de Agente de Combâte as Endemias;

Art. 2" - Esta decisão firndamenta-se na constatação de que não foram. apresentados
motivos suficientes para justificar a vacância do cargo ocupado pelo servidor, conforme
disposto na legislação aplicável;

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,24 de outubro de 2023.

PU0ucrDo x00lui0*ID[ $ôüllt
?Rt

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertenle do Lério - PE
Fone.:3634-7144 I Fax:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

J/«ú'fu^#
PREFEITO

ç,ç